
II

(Akty, jejichž zveřejnění není povinné)

KOMISE

SPRÁVNÍ KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ PRO SOCIÁLNÍ ZABEZPEČENÍ
MIGRUJÍCÍCH PRACOVNÍKŮ

ROZHODNUTÍ č. 204

ze dne 6. října 2005

o vzorech formulářů nezbytných k uplatňování nařízení Rady (EHS) č. 1408/71 a (EHS) č. 574/72
(řady E 200)

(Text s významem pro EHP a pro dohodu mezi EU a Švýcarskem)

(2006/613/ES)

SPRÁVNÍ KOMISE PRO SOCIÁLNÍ ZABEZPEČENÍ MIGRUJÍCÍCH PRACOVNÍKŮ,

s ohledem na čl. 81 písm. a) nařízení Rady (EHS) č. 1408/71 (1) týkajícího se uplatňování systémů sociálního
zabezpečení na zaměstnané osoby, osoby samostatně výdělečně činné a jejich rodinné příslušníky pohybu-
jící se v rámci Společenství, podle něhož je správní komise pověřena jednáním ve všech správních záležitos-
tech vyplývajících z nařízení (EHS) č. 1408/71 a následných nařízení,

s ohledem na čl. 2 odst. 1 nařízení Rady (EHS) č. 574/72 (2), kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení
(EHS) č. 1408/71, podle něhož je správní komise povinna vypracovat vzory dokladů nezbytných k uplatňo-
vání nařízení (EHS) č. 1408/71 a (EHS) č. 574/72,

s ohledem na rozhodnutí č. 184 ze dne 10. prosince 2001 o vzorech formulářů nezbytných k uplatňování
nařízení Rady (EHS) č. 1408/71 a (EHS) č. 574/72 (E 201 až E 207, E 210, E 213 a E 215) (3),

s ohledem na rozhodnutí č. 188 ze dne 10. prosince 2002 o vzorech formulářů nezbytných k uplatňování
nařízení Rady (EHS) č. 574/72 (E 210 a E 211) (4),

vzhledem k těmto důvodům:

(1) V důsledku rozšíření Evropské unie dne 1. května 2004 je nutné, aby formuláře v řadách E 200 byly
změněny.

(2) Dohoda o Evropském hospodářském prostoru (Dohoda o EHP) ze dne 2. května 1992, doplněná pro-
tokolem ze dne 17. března 1993, příloha VI, provádí nařízení (EHS) č. 1408/71 a (EHS) č. 574/72
v rámci Evropského hospodářského prostoru.

(1) Úř. věst. L 149, 5.7.1971, s. 2. Nařízení naposledy pozměněné nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES)
č. 647/2005 (Úř. věst. L 117, 4.5.2005, s. 1).

(2) Úř. věst. L 74, 27.3.1972, s. 1. Nařízení naposledy pozměněné nařízením (ES) č. 647/2005.
(3) Úř. věst. L 304, 6.11.2002, s. 1; opraveno v Úř. věst. L 315, 19.11.2002, s. 22.
(4) Úř. věst. L 112, 6.5.2003, s. 12.

16.9.2006 CS Úřední věstník Evropské unie L 254/1



(3) Evropské společenství a jeho členské státy a Švýcarská konfederace uzavřely dohodu o volném pohybu
osob (dohoda se Švýcarskem), která vstoupila v platnost dne 1. června 2002. Příloha II uvedené dohody
se týká nařízení (EHS) č. 1408/71 a (EHS) č. 574/72.

(4) Formuláře používané v Evropské unii a podle Dohody o EHP a dohody se Švýcarskem by měly být
z praktických důvodů shodné,

ROZHODLA TAKTO:

1. Vzory dokladů E 202 s dodatečnými stránkami 1 až 9, E 203 s dodatečnými stránkami 1 až 13,
E 204 s dodatečnými stránkami 1 až 9, E 205 (BE), (CZ), (DK), (DE), (EE), (GR), (ES), (FR), (IE), (IT), (CY),
(LV), (LT), (LU), (HU), (MT), (NL), (AT), (PL), (PT), (SI), (SK), (FI), (SE), (UK), (IS), (LI), (NO), (CH), E 207,
E 210, E 211, E 213 s dodatečnými stránkami 1 až 5 a E 215 s dodatečnou stránkou jsou přijaty v sou-
ladu s formuláři připojenými k tomuto rozhodnutí.

2. Příslušné úřady členských států poskytnou dotčeným stranám formuláře odpovídající vzorům připoje-
ným k tomuto rozhodnutí. Formuláře budou k dispozici v úředních jazycích Společenství a budou vyho-
toveny tak, že různá znění budou naprosto shodně uspořádána, díky čemuž bude možné, aby všichni
příjemci obdrželi formulář ve svém jazyce.

3. Toto rozhodnutí, které nahrazuje rozhodnutí č. 184 a č. 188, bude zveřejněno v Úředním věstníku Evrop-
ské unie. Použije se od prvního dne měsíce následujícího po zveřejnění.

Předsedkyně správní komise
Anna HUDZIECZECK

L 254/2 CS Úřední věstník Evropské unie 16.9.2006
































































































































































































































































































































































































































































































































































